PORTARIA Nº 30/2025

EMENTA: Prorrogar os efeitos da Portaria nº 26/2025
de 15 de julho de 2025, conforme especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo inciso II do art. 25 do Regimento Interno e inciso II do  art. 21 da Lei Orgânica
Municipal

RESOLVE:

Art. 1º. Prorrogar, a partir de 11 de setembro do corrente, pelo prazo de 30 (trinta) dias, os efeitos
da Portaria nº 26, de 15 de julho de 2025, que determinou a abertura de Processo de Sindicância.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 15 de
setembro de 2025.

Rio Negro, 30 de Setembro de 2025.

                                                   ODAIR PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro,PR

Câmara Municipal de Rio Negro - Estado do Paraná
R. Dr. Vicente Machado, 148 - Centro, Rio Negro - PR, 83880-039 / Fone: (47) 3641-7400 - E-mail:cmrn@rionegro.pr.leg.br